
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 400.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

 

z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768), art. 111 pkt. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. 

z 2022r. poz.583, 682, 683, 684), § 12 Uchwały Nr XLII.252.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 02 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 000,00 zł, – zgodnie z tabelą w 

załączniku Nr 1; 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 68 888,55 zł, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 53 888,55 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 

 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 22 904 556,48 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 14 731 598,41 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 8 172 598,07 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 24 480 399,35 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 15 798 507,81 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 8 681 891,54 zł. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 



 

 

 

 
                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 400.2023 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

                                                    PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 07 kwietnia 2023R. 

 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 86 500,00 -15 000,00 0,00 71 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 500,00 -15 000,00 0,00 44 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 500,00 -15 000,00 0,00 44 500,00 

bieżące razem: 14 746 598,41 -15 000,00 0,00 14 731 598,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 172 958,07 0,00 0,00 8 172 958,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 919 556,48 -15 000,00 0,00 22 904 556,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 22 904 556,48 

Dochody bieżące 14 731 598,41 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dochody majątkowe 8 172 958,07 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 8 172 958,07 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 2 366 671,41 

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2   

                                           do Zarządzenia Nr 400.2023 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 

                                                                                                                                                                                                                          z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

                                                                PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 07 kwietnia 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 200,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 200,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 825 269,97 83 709,05 83 709,05 0,00 83 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 560,92 741 560,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 269,97 83 709,05 83 709,05 0,00 83 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 560,92 741 560,92 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 825 269,97 83 709,05 83 709,05 0,00 83 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 560,92 741 560,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 269,97 83 709,05 83 709,05 0,00 83 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 560,92 741 560,92 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 529,05 73 529,05 73 529,05 0,00 73 529,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 529,05 80 529,05 80 529,05 0,00 80 529,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 138 116,70 3 117 566,70 2 809 720,65 2 176 665,65 633 055,00 0,00 233 396,00 74 450,05 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 888,55 -46 888,55 -4 627,50 -4 627,50 0,00 0,00 -10 000,00 -32 261,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 888,55 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 37 118,55 37 118,55 37 118,55 0,00 0,00 

po zmianach 3 138 116,70 3 080 448,15 2 805 093,15 2 172 038,15 633 055,00 0,00 223 396,00 51 959,00 0,00 0,00 57 668,55 57 668,55 57 668,55 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 250 500,05 229 950,05 83 500,00 50 000,00 33 500,00 0,00 72 000,00 74 450,05 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 888,55 -46 888,55 -4 627,50 -4 627,50 0,00 0,00 -10 000,00 -32 261,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 888,55 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 37 118,55 37 118,55 37 118,55 0,00 0,00 

po zmianach 250 500,05 192 831,50 78 872,50 45 372,50 33 500,00 0,00 62 000,00 51 959,00 0,00 0,00 57 668,55 57 668,55 57 668,55 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 627,50 -4 627,50 -4 627,50 -4 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 372,50 45 372,50 45 372,50 45 372,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 68 300,05 68 300,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 111,05 -26 111,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 111,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 189,00 42 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 770,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 770,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4397 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 118,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 118,55 37 118,55 37 118,55 0,00 0,00 

po zmianach 57 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 668,55 57 668,55 57 668,55 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 229 930,40 
13 933 
357,41 

11 762 
463,36 

6 576 579,65 5 185 883,71 1 316 820,00 650 624,00 74 450,05 0,00 129 000,00 8 296 572,99 8 296 572,99 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 888,55 -53 888,55 -11 627,50 -4 627,50 -7 000,00 0,00 -10 000,00 -32 261,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 888,55 16 770,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 37 118,55 37 118,55 37 118,55 0,00 0,00 

po zmianach 22 229 930,40 
13 896 
238,86 

11 757 
835,86 

6 571 952,15 5 185 883,71 1 316 820,00 640 624,00 51 959,00 0,00 129 000,00 8 333 691,54 8 333 691,54 57 668,55 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 917 268,95 1 917 268,95 767 898,95 147 618,04 620 280,91 0,00 1 149 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 902 268,95 1 902 268,95 752 898,95 132 618,04 620 280,91 0,00 1 149 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

 

 

 
                                                                                                                      Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 400.2023  

         Wójta Gminy Jeleniewo  

         z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023r.: 

Plan dochodów budżetowych zostaje zmniejszony o kwotę 15 000,00 zł. Jest to otrzymana dotacja na 

zadania zlecone z przeznaczeniem na pokrycie kosztów renowacji i konserwacji ksiąg USC zgodnie z 

pismem z dnia 27 marca 2023 r a w piśmie z dnia 6 kwietnia 2023 roku Podlaski Urząd Wojewódzki 

poinformował, iż kwota ta znajduje się w otrzymanej dotacji . W związku z tym następuje zmniejszenie 

planu po stronie dochodów i wydatków. W związku z tą zmianą na utrzymanie stanowiska pracy Urzędu 

Wojewódzkiego pozostanie nam tylko 29 500,00 zł a na renowację ksiąg należy dodać 15 000,00 zł.  

Plan wydatków zostaje zmniejszony  o 15 000,00 zł,  ponadto zostaje zastosowane przesunięcie środków 

w wysokości 7 000,00 zł z przeznaczeniem na wnioski do ksiąg wieczystych i na zamiany użytków 

rolnych w rozdziale 70005. 

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na projekt „Cyfrowa Gmina” należy dokonać przesunięć w 

ramach rozdziału i paragrafów. Należy tu dodać swoje środki budżetowe w wysokości 14 627,50 zł. 

 

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 22 904 556,48 zł.. 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 24 480 399,35 zł.. 

 

 


